hoc autē est quod dicitur. **E**rat autē ibi  
fons iacob patriarche (ih̄s autē fa-  
tigatus) **T**agitur hic quantum ex acti-  
bus et passionibus acceptis recubi-  
tus ad dormiendum. si enim transiisset non  
dormisset sed quia recubuit ideo dormiuit.  
**D**icit ergo ih̄s fatigatus ex itinere  
non enim uictura utebatur sed pedibus  
incedebat ne grauis esset hijs ad  
quos declinabat. **V**n̄ Crisostomus. mollē  
semper abiciēs vitam laboriosam et  
cōstrictam inducēs non subiuga-  
libus utitur sed ita incedit ut fatige-  
tur ex itinere. erudiēs operacione  
per se esse et non superfluum petere ita  
enim uult nos a superfluis alienos  
esse. ut et ipsorum necessariorum mul-  
ta abscedam. **(E**x itinere) autē di-  
cit ut uerā in se demonstrat huma-  
nitatē **A**ugustinus. non frustra fatigatus  
per quem fatigatus recreatur. non fru-  
stra fatigatus quo deserente fatiga-  
mur quo presente firmamur. suscepit enim  
omnia que infirmitatis nostre  
sunt absque peccato. ut nos a peccato  
liberaret. **I**nuenimus enim in scriptura  
aliquando forte. aliquando infirmum. for-  
titudo christi te creauit. **I**nfirmitas  
christi te recreauit. fortitudo christi fecit  
ut esses quod non eras. **I**nfirmitas  
christi fecit ut quod erat non periret. **(D**icit  
ergo fatigatus ex itinere (sedebat)  
ad quiescendum qui dum fatigaretur  
viator fuit **J**eremias. xliij. **Q**uare quasi  
colonus futurus es super terram et qua-  
si viator declinans ad manendum  
ubi quiescas. **C**risostomus. **N**on in thro-

no non in plumario sed ut contingat  
super terram (super fontem) quia ex frigi-  
ditate aqua locus erat frigidus contra  
itineris estum. ex humore erat ame-  
nus ad reficiendam lassitudinem et  
ex fusione aque et doctrine abundantia  
erat agrum ut perdidit est. sem-  
per enim in laboribus fuit et recrea-  
one aliquantulum indigebat per se.  
**P**auper sum ego et in laboribus a  
iuuentute mea exaltatus autem hu-  
miliatus sum et conturbatus. **E**t  
ideo maxime propter misterium re-  
sedit super fontem. quia et ipse fons  
erat ut diximus. **C**an. v. **O**culi tui  
sicut columbe super riuos aquarum  
quod lacte sunt lote et resident super flu-  
enta plenissima. **D**icit ergo deter-  
minata est pars prima in qua accipi-  
tur oportunitas ad hanc doctrinam  
remedi. **E**t addit de tempe (hora  
autem erat quasi sexta) hoc est meidi-  
es quando sol in summo celi consistit  
et undique per cardines orbis lumē  
suum diffundit et maximi caloris ex-  
istit. quod etiam congruit quando sol  
iusticie christus deus noster lumē  
suum etiam ad gentes diffundit.  
**M**alachias. primo. **A**b ortu solis us-  
que ad occasum memoriale nomen  
est meum in gentibus et quando ca-  
lore sue caritatis ad omnes expā-  
dit. **E**ccl. xliij. **L**ucido exiit terra  
custodies in operibus arboris. uel  
sexta hora significat sextam etatem mu-  
di in qua uenit christus in mundum ut ipsum  
et maxime gentile populum reformaret